

MP Sol og Frisør ApS

Henrik Hertz Vej 71

8230 Åbyhøj

CVR-nummer 25274598

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2018

Marianne Spring Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Aktiver | 7 |
| Passiver | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskab

MP Sol og Frisør ApS
Henrik Hertz Vej 71
8230 Åbyhøj

CVR-nummer:

25274598

Regnskabsperiode:

1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Marianne Spring Poulsen

Pengeinstitut

Nordea

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har pr. 1. juli 2017 købt en restaurant og selskabets væsentligste aktivitet har siden denne dato været drift af restaurant. Selskabet har derudover fortsat sin aktivitet med udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2017 udviser et positivt resultat på 194 TDKK, hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabets kapital er tabt pga. negative resultater tidligere, og selskabets fortsatte drift er afhængig af at moderselskabet og hovedanpartshaver stiller nødvendig likviditet til rådighed for selskabet.

Kapitalen forventes retableret via positive resultater i det kommende og efterfølgende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at den nødvendige likviditet vil være stillet til rådighed for selskabet.

Udover ovenstående har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse | 2017 DKK | 2016 1.000 DKK |
|--|--|------------------|-------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 2.159.874 | -30 |
| 1 | Personaleomkostninger | -1.629.985 | 0 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -200.223 | -1 |
| | Resultat før finansielle poster | 329.666 | -31 |
| 2 | Finansielle omkostninger | -80.579 | -26 |
| | Resultat før skat | 249.087 | -57 |
| 3 | Skat af årets resultat | -55.261 | 13 |
| | Årets resultat | 193.826 | -44 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Overført resultat | 193.826 | -44 |
| | Resultatdisponering i alt | 193.826 | -44 |

| Note | Balance | 2017 DKK | 2016 1.000 DKK |
|---------------------------------|--|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Goodwill | 2.565.000 | 0 |
| | Immaterielle anlægsaktiver | 2.565.000 | 0 |
| | Grunde og bygninger | 165.381 | 148 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.267.957 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver | 1.433.338 | 148 |
| | Deposita | 427.100 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 427.100 | 0 |
| | Anlægsaktiver i alt | 4.425.438 | 148 |
| | Varebeholdning | 209.400 | 0 |
| | Varebeholdninger | 209.400 | 0 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 135.966 | 10 |
| | Udsudte skatteaktiver | 0 | 14 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 33.817 | 22 |
| | Andre tilgodehavender | 145.923 | 0 |
| | Tilgodehavender | 315.707 | 46 |
| | Likvide beholdninger | 141.494 | 2 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 666.600 | 49 |
| | Aktiver i alt | 5.092.039 | 196 |

| Note | Balance | 2017 DKK | 2016 1.000 DKK |
|----------------------------------|---|------------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| | Overført resultat | -505.908 | -700 |
| | Egenkapital i alt | -380.908 | -575 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 74.828 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser | 74.828 | 0 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 72.608 | 78 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 10 |
| | Langfristede gældsforpligtelser | 72.608 | 88 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 5.000 | 5 |
| | Kreditinstitutter | 922 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 269.099 | 10 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 608.110 | 606 |
| | Anden gæld | 4.442.380 | 63 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 5.325.511 | 683 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 5.472.946 | 771 |
| | Passiver i alt | 5.092.039 | 196 |

- 4 Eventualforpligtelser
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

| Note | Egenkapitalopgørelse | 2017 DKK | 2016 1.000 DKK |
|--|-----------------------------|-----------------|-------------------|
| Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital, primo | 125.000 | 125 |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| | Overført resultat, primo | -699.734 | -656 |
| | Årets overførte resultat | 193.826 | -44 |
| | Overført resultat | -505.908 | -700 |
| | Egenkapital i alt | -380.908 | -575 |

| Noter | 2017 | 2016 | |
|----------|--|------------------|------------|
| | DKK | 1.000 DKK | |
| 1 | Personaleomkostninger | | |
| | Løn og gager | 1.565.020 | 0 |
| | Pensioner | 11.190 | 0 |
| | Andre omkostninger til social sikring | 40.842 | 0 |
| | Øvrige personaleomkostninger | 12.932 | 0 |
| | Personaleomkostninger i alt | 1.629.985 | 0 |
| | Gennemsnitlig antal beskæftigede | 5 | 1 |
| 2 | Finansielle omkostninger | | |
| | Renter tilknyttede virksomhed | 24.409 | 24 |
| | Andre finansielle omkostninger | 56.169 | 2 |
| | Finansielle omkostninger i alt | 80.579 | 26 |
| 3 | Skat af årets resultat | | |
| | Skat af årets resultat | -33.817 | -31 |
| | Regulering af udskudt skat | 89.078 | 18 |
| | Skat af årets resultat i alt | 55.261 | -13 |
| 4 | Eventualforpligtelser | | |
| | Selskabet har en huslejeforpligtelse. Den årlige husleje udgør ca. 785.000 DKK og huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. | | |
| | Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Restaurationsanpartsselskabet af 12. september 1993 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| | Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der givet pant 110.000 DKK i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør DKK 165.381. | | |
